
 
 
 
 
 
 
 

 
CUP: B53C24004230001 

 

 
 
 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 
Piattaforma amministrativa per la gestione 
dei centri 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
           e-mail: piattaforma.centri@unifi.it 

              pec: piattaforma.centri@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL COORDINATORE DELLA PIATTAFORMA AMMINISTRATIVA 

PER LA GESTIONE DEI CENTRI 

 

VISTI gli artt. 2222 e segg.. e 2229 e segg. del Codice Civile;  

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 

del 12 ottobre 2009; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con Decreto n. 15750/2024 prot. n. 315688/24 del 

11/12/2024; 

VISTO il Decreto n. 89/2025 prot. n. 2056/25 del 08/01/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n.3 incarichi da affidarsi a: A) 

personale dipendente dell’ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetti esterni a titolo 

retribuito mediante la stipula di contratti di lavoro autonomo esercitato nella forma della 

collaborazione coordinata da attivare per l’espletamento di attività di Realizzazione di azioni di 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI n. 3 INCARICHI DA 

AFFIDARSI A: A) PERSONALE DIPENDENTE DELL’ATENEO A TITOLO GRATUITO 

E/O, IN SUBORDINE, B) A SOGGETTI ESTERNI A TITOLO RETRIBUITO MEDIANTE 

LA STIPULA DI  CONTRATTI DI  LAVORO AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA 

DELLA COLLABORAZIONE COORDINATA DA ATTIVARE PER L’ESPLETAMENTO DI 

ATTIVITA’ di  Realizzazione di azioni di ricerca - intervento di prevenzione delle dipendenze 

comportamentali, nell’ambito del progetto  University for Students Health PRO-BEN- 
 

Approvazione atti 



 
 
 
 
 
 
 

 
CUP: B53C24004230001 

 

 

 
 
 
 
 

2 

ricerca - intervento di prevenzione delle dipendenze comportamentali, nell’ambito del progetto 

University for Students Health PRO-BEN; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice della procedura di selezione n. 59/25 prot. 

6713/25 del 15/01/2025; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura e la seguente graduatoria dei candidati idonei: 
 

GRADUATORIA 
 

 
Cognome e nome Punteggio 

1 BORACE ELISA 70 

2 PADOVANI MASSIMILIANO 69 

3 DI GLORIA FRANCESCA 59 

4 REMASCHI LAURA 57 

5 NELLI NORA 50 

6 CIGOLINI GEMMA 47,5 

7 ALLEGRETTI ELENA 46 

 

Sono dichiarati vincitori : Borace Elisa, Padovani Massimiliano e Di Gloria Francesca.  

 

Firenze,   

 

                                                Il Coordinatore della Piattaforma  

                                                       Prof. Giovanni Pratesi 

 

 

 


		2025-01-15T13:08:41+0100




